
G    OPARK
V Y S O Č I N A

PRÁCE S LOGEM, FONTEM A BARVAMI



BROŽURA A4 NA ŠÍŘKU

PRVKY S GRADIENTEM
Lze využít gradient základních barev 
loga, a to v různých případech.

SKÁLA
Skála z loga půjde využívat mnoha 
způsoby. Zde například jako oživení 
prázdného prostoru - základní barva, 
snížená opacita.

BROŽURA



BLOK A5

LOGO GEOPARKU
Logo Geoparku Vysočina v základ-
ních barvách.

SKÁLA
Tady je skála použita jako pozadí blo-
ku - základní barva, snížená opacita, 
aby nerušilo při psaní/kreslení.

BLOK



DL SKLÁDACÍ A5

KÁMEN ZE SKÁLY
Část loga lze využívat jako „záložku“
doplněnou o ikonografii či text.

SKÁLA
Skála z loga půjde 
využívat mnoha způso-
by. Zde například jako 
oživení prázdného pro-
storu - základní barva, 
snížená opacita.

BARVY
Co se týče barev, lze 
použít základní zelená 
v různých odstínech.

KÁMEN
Kámen z loga, zde 
využit jako samostatný 
prvek v bílé barvě.

POZADÍ
Na pozadí gradient, 
který vychází ze základ-
ní šedé v logu.

DL TRIFOLD



BROŽURA A4 NA ŠÍŘKU

PRÁCE S ŘEZY PÍSMA
Pro odlišení důležitosti textu, pro 
nadpisy apod. lze využít různé 
řezy záskladního písma - Mont-
serrat. Od řezu thin po řez black.

PRÁCE S TEXTY



TABULE GEOPARKU

Na tabulích můžeme spojit 
všechny prvky. Z dálky by mohlo 
logo vyniknout třeba i v bílé vari-
antě na zeleném podkladu.
Určitě bude potřeba navolit i do-
plňkové barvy, které budeme na-
příč grafikou geoparku využívat. 
Tady je návrh některých z nich 
(oranžová, modrá, žlutá a červená 
v pastelových odstínech).

TABULE



PLACKY



TRIČKA


